
A B C
HSV Dodávky 34 260,15 0,00 7 607,99

Montáž 31 833,66 0,00 0,00

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Oprava podlahové plochy místnosti - 
varianta s pokládkou izol.materiálu a 
betonové mazaniny

Objednatel:
PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, 
Praha 8

IČ/DIČ: 00064220/CZ00064220

Druh stavby: Rekonstrukce místnosti Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: PN Bohnice - pavilon č.13 (2.NP) Zhotovitel: IČ/DIČ:

19.9.2017

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 58

JKSO: Zpracoval: Zdařil Martin,Sadský Luboš Datum:

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. dopravaMontáž 31 833,66 0,00 0,00

PSV Dodávky 59 538,65 0,00 0,00
Montáž 99 124,79 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00

0,00
28 842,43

253 599,69 0,00 7 607,99
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 261 207,68

261 207,68 54 853,61 316 061,29

Poznámka:

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (K č) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

63 32 539,15 17 165,99 49 705,14 16,03
1 2 631591115R00 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 2,97 4100 9 579,00 2 598,00 12 177,00 0,42 1,25 RTS I / 2017
2 2 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  (B 20) - Pozn.č.1 m3 5,94 3650 15 888,36 5 792,64 21 681,00 2,42 14,39 RTS I / 2017
3 2 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 - 12 cm m3 5,94 130,1 0,00 772,79 772,79 0,00 0,00 RTS I / 2017

4 2 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených - drát 6,0 mm, oka 
100/100 mm

t 0,26 34050 7 011,61 1 841,39 8 853,00 1,07 0,28 RTS I / 2017

5 2 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 - 12 cm m3 5,94 94,2 60,18 499,37 559,55 0,02 0,12 RTS I / 2017
6 2 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 16,03 353,2 0,00 5 661,80 5 661,80 0,00 0,00 RTS I / 2017

713 6 641,31 3 046,55 9 687,86 0,01
7 2 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 59,38 25,4 0,00 1 508,25 1 508,25 0,00 0,01 RTS I / 2017
8 2 713VD Deska minerální izolační ISOVER EPS 100 Z  500x1000 mm tl.50 mm m2 65,32 96,2 6 283,78 0,00 6 283,78 0,00 0,00 RTS I / 2017

9 2 713191100RT9
Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie PE - 2 vrstvy /nad zásypem a 
nad polystyrenem/

m2 118,76 15,9 357,53 1 530,75 1 888,28 0,00 0,00 RTS I / 2017

Stavební rozpočet
Název stavby: Oprava podlahové plochy místnosti - varianta s pokl ádkou 

izol.materiálu a betonové mazaniny
Doba výstavby: Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8

Druh stavby: Rekonstrukce místnosti Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: PN Bohnice - pavilon č.13 (2.NP) Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 19.9.2017

Náklady (K č)

Zpracoval: Zdařil Martin,Sadský Luboš

Hmotnost (t)

Podlahy a podlahové konstrukce

Izolace tepelné

9 2 713191100RT9
nad polystyrenem/

m2 118,76 15,9 357,53 1 530,75 1 888,28 0,00 0,00 RTS I / 2017

10 2 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,01 754,1 0,00 7,54 7,54 0,00 0,00 RTS I / 2017
735 0,00 4 244,26 4 244,26 0,28

11 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 11,77 290,8 0,00 3 422,72 3 422,72 0,00 0,00 RTS I / 2017
12 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 11,77 69,8 0,00 821,55 821,55 0,02 0,28 RTS I / 2017

766 1 199,95 286,27 1 486,22 0,01
13 2 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3,00 95,2 7,15 278,45 285,60 0,00 0,00 RTS I / 2017
14 2 61187461 Prah bukový délka 95 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 3,00 397,6 1 192,80 0,00 1 192,80 0,00 0,01 RTS I / 2017
15 2 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,01 781,5 0,00 7,82 7,82 0,00 0,00 RTS I / 2017

776 30 535,89 25 223,23 55 759,12 1,66
16 2 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.penetrace m2 59,38 254 0,00 15 082,52 15 082,52 0,00 0,00 RTS II / 2012
17 2 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m 31,78 22 95,19 603,97 699,16 0,00 0,00 RTS I / 2017
18 2 776001VD Soklík profil z měkčeného PVC m 34,96 17 594,32 0,00 594,32 0,00 0,00
19 2 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů PVC m2 59,38 153 2 824,42 6 260,72 9 085,14 0,00 0,02 RTS I / 2017
20 2 776002VD Podlahové PVC (např.PVC Novofloor Standart tl.1,5 mm) vč.prořezu m2 65,32 384 25 082,88 0,00 25 082,88 0,03 1,63 RTS I / 2017
21 2 77601VD Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 42,07 26 339,02 754,80 1 093,82 0,00 0,00 RTS I / 2017
22 2 77602VD Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění m2 59,38 45 1 600,06 1 072,04 2 672,10 0,00 0,00 RTS I / 2017
23 2 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,66 873 0,00 1 449,18 1 449,18 0,00 0,00 RTS I / 2017

783 19 247,95 57 579,56 76 827,51 0,10
24 2 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 6,35 128 65,85 746,95 812,80 0,00 0,00 RTS I / 2017

25 2 783812110R00
Nátěr soklu stěn olejový, základová barva + barevný odstín 2x, email 
/výška soklu 200 mm/

m2 6,35 304 1 366,55 563,85 1 930,40 0,00 0,01 RTS I / 2017

26 2 783201821R00
Odstranění nátěrů z litinových konstrukcí opálením,oškrábáním /radiátory 
a potrubí/

m2 11,77 353 509,49 3 645,32 4 154,81 0,00 0,00 RTS I / 2017

27 2 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email /radiátory a potrubí/ m2 11,77 579 3 053,20 3 761,63 6 814,83 0,00 0,01 RTS I / 2017
28 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 12,54 353 715,44 3 711,18 4 426,62 0,00 0,00 RTS I / 2017

29 783625300R00
Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel /dveře vč. demontáže a 
montáže kování/

m2 12,54 423 1 230,31 4 074,11 5 304,42 0,00 0,01 RTS I / 2017

30 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, zárubní dveří opálením m2 8,03 367 476,30 2 470,71 2 947,01 0,00 0,00 RTS I / 2017
31 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel /zárubn ě dveří/ m2 8,03 444,2 827,32 2 739,61 3 566,93 0,00 0,00 RTS I / 2017

Otopná t ělesa

Podlahy povlakové

Nátěry

Konstrukce truhlá řské



32 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením m2 39,89 383 2 469,23 12 808,64 15 277,87 0,00 0,01 RTS I / 2017

33 783625300R00
Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel /okna v č. demontáže a 
montáže kování/

m2 39,89 486,5 4 501,16 14 905,33 19 406,49 0,00 0,02 RTS I / 2017

34 783201821R00
Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí opálením,oškrábáním /venkovní 
mříže/

m2 12,54 333 523,54 3 652,28 4 175,82 0,00 0,00 RTS II / 2016

35 783324340R00 Nátěr syntetický ocel.konstrukcí Z +2x + 2x email /venkovní m říže/ m2 19,95 359 3 248,30 3 913,75 7 162,05 0,00 0,02 RTS II / 2016

36 783201821R00
Odstranění nátěrů z plech. konstrukcí opálením,oškrábáním /venkovní 
parapety/

m2 1,23 305 47,03 328,12 375,15 0,00 0,00 RTS II / 2016

37 783324340R00 Nátěr syntetický plech.konstrukcí Z +2x + 2x email /venkovní parapety/ m2 1,23 384 214,22 258,10 472,32 0,00 0,00 RTS II / 2016
784 1 913,55 10 209,45 12 123,00 0,03

38 2 784191101R00 Penetrace podkladu stropů univerzální Primalex 1x m2 59,38 18 229,09 839,75 1 068,84 0,00 0,00 RTS I / 2017
39 2 784195112R00 Malba tekutá stropů Primalex Plus, bílá, 2 x m2 59,38 42,8 182,78 2 358,68 2 541,46 0,00 0,01 RTS I / 2017
40 2 784191101R00 Penetrace podkladu stěn univerzální Primalex 1x m2 76,27 14,8 241,94 886,86 1 128,80 0,00 0,01 RTS I / 2017
41 2 784195112R00 Malba tekutá stěn Primalex Plus, bílá, 2 x m2 76,27 39,2 215,03 2 774,76 2 989,78 0,00 0,01 RTS I / 2017

42 2 784VD
Zakrývání podlahových ploch a zařízení místností pavilonu před malbou a 
nátěry

m2 59,38 26,4 1 003,74 563,90 1 567,63 0,00 0,00 RTS I / 2017

43 2 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m po malbách a nátěrech m2 59,38 47,6 40,98 2 785,51 2 826,49 0,00 0,00 RTS II / 2012
94 1 721,01 1 794,29 3 515,30 0,35

44 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 59,38 59,2 1 721,01 1 794,29 3 515,30 0,01 0,35 RTS I / 2017
96 0,00 18 535,18 18 535,18 8,08

45 2 776511810R00
Odstranění PVC podlah lepených vč.přebroušení /2 vrstvy PVC/  - 
Pozn.č.2

m2 118,76 64,5 0,00 7 660,02 7 660,02 0,00 0,12 RTS II / 2012

46 2 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 31,78 14,8 0,00 470,34 470,34 0,00 0,00 RTS I / 2017
47 2 775539010RA0 Demontáž podlah z parketových tabulí m2 59,38 66,6 0,00 3 954,71 3 954,71 0,02 1,19 RTS I / 2017
48 2 762900080RA0 Demontáž záklopu stropů m2 59,38 52,9 0,00 3 141,20 3 141,20 0,01 0,83 RTS I / 2017

Malby

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

48 2 762900080RA0 Demontáž záklopu stropů m2 59,38 52,9 0,00 3 141,20 3 141,20 0,01 0,83 RTS I / 2017
49 2 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 - Pozn.č.3 m3 11,88 263,3 0,00 3 128,00 3 128,00 0,50 5,94 RTS I / 2017
50 2 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3,00 29,6 0,00 88,80 88,80 0,00 0,01 RTS I / 2017
51 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 30,7 0,00 92,10 92,10 0,00 0,00 RTS I / 2017

S 0,00 21 716,10 21 716,10 0,00
52 2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,10 668 0,00 5 410,80 5 410,80 0,00 0,00 RTS I / 2017
53 2 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - 3x t 24,30 99 0,00 2 405,70 2 405,70 0,00 0,00 RTS I / 2017
54 2 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 8,10 450 0,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
55 2 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,10 293 0,00 2 373,30 2 373,30 0,00 0,00 RTS I / 2017
56 2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,10 202 0,00 1 636,20 1 636,20 0,00 0,00 RTS I / 2017
57 2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x t 81,00 35 0,00 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
58 2 979990111R00 Poplatek za skládku suti - PVC,dřevot říska,násyp t 8,10 421 0,00 3 410,10 3 410,10 0,00 0,00 RTS I / 2014

253 599,69
Poznámka:

Pozn.č.1:
Tlouštka betonové mazaniny je orienta čně určena na 100 mm, p řesná 
výška bude up řesněna po vybourání stávajícího násypu a zjišt ění 
skute čné výšky konstrukce.

Pozn.č.2:
Orienta čně předpokládáno že na podlaze jsou 2 vrstvy PVC na sob ě. 
Pokud po odkrytí bude jinak, pak se vým ěra up řesní dodate čně.

Pozn.č.3:
Předpokládaná tlouštka násypu je 200 mm, bude up řesněno p ři 
demontáži vrstev podlahové konstrukce.

Celkem:

Přesuny sutí



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 539,15 17 165,99 49 705,14 16,03
713 Izolace tepelné 6 641,31 3 046,55 9 687,86 0,01
735 Otopná tělesa 0,00 4 244,26 4 244,26 0,28
766 Konstrukce truhlářské 1 199,95 286,27 1 486,22 0,01
776 Podlahy povlakové 30 535,89 25 223,23 55 759,12 1,66
783 Nátěry 19 247,95 57 579,56 76 827,51 0,10
784 Malby 1 913,55 10 209,45 12 123,00 0,03
94 Lešení a stavební výtahy 1 721,01 1 794,29 3 515,30 0,35
96 Bourání konstrukcí 0,00 18 535,18 18 535,18 8,08
S Přesuny sutí 0,00 21 716,10 21 716,10 0,00

Druh stavby: Rekonstrukce místnosti Projektant:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava podlahové plochy místnosti - varianta s pokl ádkou 

izol.materiálu a betonové mazaniny
Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8

Lokalita: PN Bohnice - pavilon č.13 (2.NP) Zhotovitel:

Zpracoval: Zdařil Martin,Sadský Luboš Zpracováno dne: 19.9.2017

S Přesuny sutí 0,00 21 716,10 21 716,10 0,00

Celkem: 253 599,69



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozm ěry Množství Cenová soustava
1 2 631591115R00 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 6,01*9,88*0,05 2,97 RTS I / 2017
2 2 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  (B 20) m3 6,01*9,88*0,1 5,94 RTS I / 2017
3 2 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 - 12 cm m3 5,94 5,94 RTS I / 2017
4 2 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm t 59,38*0,0044 0,26 RTS I / 2017
5 2 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 - 12 cm m3 5,94 5,94 RTS I / 2017
6 2 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 16,03 16,03 RTS I / 2017
7 2 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 6,01*9,88 59,38 RTS I / 2017
8 2 713VD Deska minerální izolační ISOVER EPS 100 Z  500x1000 mm tl.50 mm m2 65,32

6,01*9,88 59,38
;ztratné 10%; 5,938 5,94

9 2 713191100RT9 Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie PE - 2 vrstvy /nad zásypem a nad polystyrenem/ m2 6,01*9,88*2 118,76 RTS I / 2017
10 2 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,01 RTS I / 2017

0,01 0,01
;ztratné 10%; 0,002 0,00

11 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 11,77 11,77 RTS I / 2017

Druh stavby: Rekonstrukce místnosti Projektant:

Výkaz výměr
Název stavby: Oprava podlahové plochy místnosti - varianta s pokl ádkou izol.materiálu a betonové mazaniny Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8

Lokalita: PN Bohnice - pavilon č.13 (2.NP) Zhotovitel:

Zpracoval: Zdařil Martin,Sadský Luboš Zpracováno dne: 19.9.2017

11 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 11,77 11,77 RTS I / 2017
12 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 11,77 11,77 RTS I / 2017
13 2 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3 3,00 RTS I / 2017
14 2 61187461 Prah bukový délka 95 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 3 3,00 RTS I / 2017
15 2 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,01 0,01 RTS I / 2017
16 2 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.penetrace m2 6,01*9,88 59,38 RTS II / 2012
17 2 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m 31,78 RTS I / 2017

6,01*2 12,02
9,88*2 19,76

18 2 776001VD Soklík profil z měkčeného PVC m 34,96
31,78 31,78
;ztratné 10%; 3,178 3,18

19 2 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů PVC m2 59,38 59,38 RTS I / 2017
20 2 776002VD Podlahové PVC (např.PVC Novofloor Standart tl.1,5 mm) vč.prořezu m2 65,32

59,38 59,38
;ztratné 10%; 5,938 5,94

21 2 77601VD Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 6,01*7 42,07
22 2 77602VD Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění m2 59,38 59,38
23 2 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,66 1,66 RTS I / 2017
24 2 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 6,35 RTS I / 2017

6,01*0,2*2 2,40
9,88*0,2*2 3,95

25 2 783812110R00 Nátěr soklu stěn olejový, základová barva + barevný odstín 2x, email /výška soklu 200 mm/ m2 6,35 6,35 RTS I / 2017
26 2 783201821R00 Odstranění nátěrů z litinových konstrukcí opálením,oškrábáním /radiátory a potrubí/ m2 11,77 RTS I / 2017

3,5*0,72*4 10,08
8,44*0,1*2 1,69

27 2 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email /radiátory a potrubí/ m2 11,77 11,77 RTS I / 2017
28 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 0,95*2,2*2*3 12,54 RTS I / 2017
29 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel - dveře /vč. demontáže a montáže kování/ m2 0,95*2,2*2*3 12,54 RTS I / 2017
30 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, zárubní dveří opálením m2 8,03 RTS I / 2017

5,35*0,2*3 3,21



31 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel - zárubně dveří m2 8,03 8,03 RTS I / 2017
32 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením m2 39,89 RTS I / 2017

1,16*2,45*4 11,37
1,75*2,45*4 17,15
1,16*2,45*4 11,37

33 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel - okna /vč. demontáže a montáže kování/ m2 39,89 39,89 RTS I / 2017
34 783201821R00 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí opálením,oškrábáním /venkovní mříže/ m2 12,54 RTS II / 2016

1,16*2,45*2*2 11,37
1,75*2,45*2 8,58

35 783324340R00 Nátěr syntetický ocel.konstrukcí Z +2x + 2x email /venkovní mříže/ m2 19,95 19,95 RTS II / 2016
36 783201821R00 Odstranění nátěrů z plech. konstrukcí opálením,oškrábáním /venkovní parapety/ m2 1,23 RTS II / 2016

1,16*0,3*2 0,70
1,75*0,3 0,53

37 783324340R00 Nátěr syntetický plech.konstrukcí Z +2x + 2x email /venkovní parapety/ m2 1,23 1,23 RTS II / 2016
38 2 784191101R00 Penetrace podkladu stropů univerzální Primalex 1x m2 6,01*9,88 59,38 RTS I / 2017
39 2 784195112R00 Malba tekutá stropů Primalex Plus, bílá, 2 x m2 6,01*9,88 59,38 RTS I / 2017
40 2 784191101R00 Penetrace podkladu stěn univerzální Primalex 1x m2 76,27 RTS I / 2017

6,01*2,4*2 28,85
9,88*2,4*2 47,42

41 2 784195112R00 Malba tekutá stěn Primalex Plus, bílá, 2 x m2 76,27 76,27 RTS I / 2017
42 2 784VD Zakrývání podlahových ploch a zařízení místností pavilonu před malbou a nátěry m2 6,01*9,88 59,38
43 2 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m po malbách a nátěrech m2 59,38 59,38 RTS II / 2012
44 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 59,38 59,38 RTS I / 2017
45 2 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených vč.přebroušení /2 vrstvy PVC/ - pozn.1 m2 6,01*9,88*2 118,76 RTS II / 2012
46 2 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 31,78 RTS I / 2017

6,01*2 12,026,01*2 12,02
9,88*2 19,76

47 2 775539010RA0 Demontáž podlah z parketových tabulí m2 6,01*9,88 59,38 RTS I / 2017
48 2 762900080RA0 Demontáž záklopu stropů m2 6,01*9,88 59,38 RTS I / 2017
49 2 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 (6,01*9,88)*0,2 11,88 RTS I / 2017
50 2 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 3 3,00 RTS I / 2017
51 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3 3,00 RTS I / 2017
52 2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,1 8,10 RTS I / 2017
53 2 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - 3x t 8,1*3 24,30 RTS I / 2017
54 2 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 8,1 8,10 RTS I / 2017
55 2 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,1 8,10 RTS I / 2017
56 2 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,1 8,10 RTS I / 2017
57 2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x t 8,1*10 81,00 RTS I / 2017
58 2 979990111R00 Poplatek za skládku suti - PVC,dřevotříska,násyp t 8,1 8,10 RTS I / 2014

Poznámka:


